

“Yalın Üretim Eğitimi” Verildi.

Perşembe günleri teknik ve sosyal konulardan oluşan kişisel gelişim eğitimleri, kapsamında 12 Mart 2009 Perşembe günü Şubemiz Eğitim Merkezinde Yalın Üretim konulu eğitim, Makina Mühendisi Tuğrul COFCOF tarafından verildi.



Şube Yönetim Kurulu, Olağan Toplantısını Bandırma Temsilciliğinde Yaptı.

Dönem başında Yönetim Kurulumuzun, haftalık olağan toplantılarından birini her ay farklı bir TEMSİLCİLİKTE yapma yönündeki karar gereği Mart ayının üçüncü toplantısını 24 Mart 2009 da Bandırma Temsilciliğinde yaptı. Toplantı sonrasında Yönetim Kurulu temsilcilerimiz, temsilcilğe bağlı üyelerimizle birlikte akşam yemeğinde bir araya gelerek görüşme alışverişinde bulundu.



Bilgisayar Mühendisliği Meslek Tanıtımı Semineri Düzenlendi.

25 Mart 2009 çarşamba günü Karapınar İlköğretim Okulu Öğrencilerine Bilgisayar Mühendisliği Meslek tanıtımı semineri Şubemiz Eğitim Sorumlusu Bilgisayar Mühendisi Hüseyin YEŞİLSEVEN tarafından verildi.

EMO BAOB Komisyonu Olağan Toplantılarına Devam Ediyor.

Ülkemizde bir ilk olan Akademik Odalar Birliği Yerleşkesinin tamamlanması için ilgili tüm odalar çok tiz bir şekilde üzerine düşen görevleri tamamlamaya çalışıyor. Mesleğimizle ilgili konularda Odamızın üzerine düşen sorumluluğunu yerine getirmek için kurulan EMO BAOB Komisyonu 15 günde bir çarşamba günleri İnşaat alanında bulunan şantiye binasında düzenli olarak toplanmaya devam ediyor.

EMO Bursa Akademik Odalar Birliği Komisyonu zayıf akım projelerini değerlendirmek için Ankara ve İzmir'den konusunda uzman misafir

üyelerimizin de katıldığı olağan toplantısı sonrasında inşaatı dolaşarak yetkililerden BAOB inşaatının son durumu ile ilgili bilgi aldı.



Enerji Verimliliği Seminerleri Başladı.

5627 Sayılı ENERJİ VERİMLİLİĞİ KANUNU'nu ve ilgili yönetmeliklerin yürürlüğe girmesi ile beraber Şubemiz bünyesinde Enerji Verimliliği Komisyonu kuruldu. Komisyonun ilk toplantısında özellikle üstünde durduğu konu ise toplumun her kesiminin Enerji Verimliliği konusunda bilinçlendirilmesi gereği oldu.

Şubemiz Yönetim Kurulunun Milli Eğitim Müdürlüğü ile yapılan görüşmeler sonunda başlatmış olduğu İLKÖĞRETİM OKULLARINA yönelik bilinçlendirme çalışmalarını sürdüren komisyonlarımız bu kapsamda hızlı bir şekilde okullara yönelik bilinçlendirme seminerlerine başladı. 25 Mart 2009 Çarşamba günü BTSO Sait Ete İlköğretim Okulu Öğrencilerine Elektronik Mühendisi Selim AYBEY tarafından, Gemlik Özel Aykent İlköğretim okulunda Gemlik temsilcimiz Elektrik Mühendisi Aziz Cem ERBAKAN ve Üyemiz Elektrik Mühendisi İsmail Hakkı CARUS tarafından, Şükür Şenkaya Anadolu Lisesinde Şevki DÜKANCILAR tarafından Enerji Verimliliği eğitimi verilmiştir.

Enerji Verimliliği bilinçlendirme sunumlarına Nisan ayı içerisinde de devam edilmiş ve 14 Nisan'da Bursa Erkek Lisesi, 15 Nisan'da Cumhuriyet Lisesi, 17 Nisan'da Fatih Lisesi ve M.K Coşkunöz Teknik ve Endüstri Meslek Lisesi, 30 Nisan'da Hürriyet Anadolu Meslek Lisesi'nde Elektrik Mühendisi ve Enerji Yöneticisi Şevki Dükkanlılar tarafından Enerji Verimliliği eğitimi verilmiştir.

